[image: image1.png]

	REQUERIMENTO Nº 286/2011

AUTORIA: Vereador ARLEY LEITE PEREIRA

Senhora Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, ouvido o Soberano Plenário, o encaminhamento de ofício ao Secretário de Segurança Pública do Estado de Mato Grosso, com vistas a solicitar recursos para a construção de um Posto da Polícia Militar no Distrito de Marechal Rondon

          JUSTIFICATIVA

O pleito da construção da sede própria do Posto da Polícia Militar visa dar consistência e segurança à população daquela localidade. Tendo em vista que a comunidade já dispõe de um terreno para a construção do prédio.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Campo Novo do Parecis, em 25 de abril de 2011.

                                                           Ver. ARLEY LEITE PEREIRA

	Protocolada na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____               __________________________

                                                                                                                                  Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                                   Ver. Edlamá Batista Marques